Cubic Technologies Denmark ApS

Bjergegade 22C, 1., 3000 Helsingør CVR no. 33 26 55 06

Annual report 2015/16

Approved at the annual general meeting of shareholders on 28 February 2017

Chairman:

Marianne Philip

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditors' report	3
Management's review Company details Management commentary	4 4 5
Financial statements for the period 1 October 2015 - 30 September 2016 Income statement Balance sheet Statement of changes in equity Notes to the financial statements	6 6 7 9

Hundavid

John David Thomas

Management's review

Company details

Name

Address, Postal code, City

Cubic Technologies Denmark ApS Bjergegade 22C, 1., 3000 Helsingør

CVR no.

Registered office Financial year

33 26 55 06 Helsingør

1 October 2015 - 30 September 2016

Board of Directors

David Howley Buss, Chairman James Richard Edwards John David Thomas

Executive Board

Eric John Stierna

Management's review

Management commentary

Business review

The company's main activities are software development and providing support for the maintenance, operation and management of tactical engagement systems.

Financial review

The income statement for 2015/16 shows a profit of DKK 1,280,126 against a DKK 1,468,427 last year, and the balance sheet at 30 September 2016 shows equity of DKK 3,079,489. In the annual report for 2014/15, Management expected a profit in the range of DKK 1 - 1,5 mDKK. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No significant events have occurred subsequent to the financial year-end.

Income statement

Note	DKK	2015/16	2014/15
2	Gross margin Staff costs	8,930,426 -7,094,924	7,569,196 -5,503,669
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-124,269	-96,241
	Profit before net financials Financial income Financial expenses	1,711,233 21,379 90,015	1,969,286 167,879 -81,815
3	Profit before tax Tax for the year	1,642,597 -362,471	2,055,350 -586,923
	Profit for the year	1,280,126	1,468,427
	Recommended appropriation of profit Retained earnings	1,280,126	1,468,427
		1,280,126	1,468,427

Balance sheet

Note	DKK	2015/16	2014/15
	ASSETS		
	Fixed assets		
4	Property, plant and equipment		
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	441,555	401,779
	Leasehold improvements	0	33,462
		441,555	435,241
	Investments		
	Deposits, investments	143,798	143,798
		143,798	143,798
	Total fixed assets	585,353	579,039
	N - 6		373,033
	Non-fixed assets		
	Receivables	400.050	100.150
	Trade receivables	403,656	120,453
	Work in progress for third parties	114,764	0
	Receivables from group entities Other receivables	855,253	266,829
		183,226	168,714
	Deferred income	57,025	82,040
		1,613,924	638,036
	Cash	5,332,875	4,421,402
	Total non-fixed assets	6,946,799	5,059,438
	TOTAL ASSETS	7,532,152	5,638,477

Balance sheet

Note	DKK	2015/16	2014/15
_	EQUITY AND LIABILITIES Equity	400,000	400,000
3	Share capital Retained earnings	2,679,489	400,000 1,399,363
	Total equity Provisions	3,079,489	1,799,363
	Deferred tax	32,381	34,153
	Total provisions	32,381	34,153
	Liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
	Trade payables	526,031	159,174
	Payables to group entities	1,699,201	1,856,244
	Income taxes payable	925,859	464,808
	Other payables	1,269,191	1,324,735
		4,420,282	3,804,961
	Total liabilities other than provisions	4,420,282	3,804,961
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	7,532,152	5,638,477
		· ·	

¹ Accounting policies6 Contractual obligations and contingencies, etc.7 Related parties

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 October 2015	400,000	1,399,363	1,799,363
Profit/loss for the year	0	1,280,126	1,280,126
Equity at 30 September 2016	400,000	2,679,489	3,079,489

Notes to the financial statements

	Wages/salaries	6,408,613	4,889,975
	Pensions	655,130	592,405
	Other social security costs	31,181	21,289
		7,094,924	5,503,669
	Average number of full-time employees	11	9
3	Tax for the year	264.242	475 704
	Estimated tax charge for the year	364,243	475,724
	Deferred tax adjustments in the year	-1,772	111,199
		362,471	586,923

Notes to the financial statements

4 Property, plant and equipment

DKK	Other fixtures and fittings. tools and equipment	Leasehold improvements	Total
Cost at 1 October 2015	859,607	38,414	898,021
Additions in the year	164,045	0	164,045
Cost at 30 September 2016	1,023,652	38,414	1,062,066
Impairment losses and depreciation			
at 1 October 2015	457,828	4,952	462,780
Impairment losses in the year Amortisation/depreciation in the	0	33,462	33,462
year	124,269	0	124,269
Impairment losses and depreciation at 30 September 2016	582,097	38,414	620,511
Carrying amount at 30 September 2016	441,555	0	441,555

DKK			2	2015/16	2014/15
Share capital					
Analysis of the share capi	tal:				
4,000 shares of DKK 100	.00 nominal value eact	3	4	00,000	400,000
			4	00,000	400,000
Analysis of changes in the sha	re capital over the past 5	years:			
Analysis of changes in the sha	re capital over the past 5 2015/16	years: 2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
		,	2013/14 80,000 0	2012/13 80,000 0	2011/12 80,000

Doguicitioning of the parent

Financial statements for the period 1 October 2015 - 30 September 2016

Notes to the financial statements

6 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other contingent liabilities

The company is taxed jointly with the Danish branch, 'Cubic Nordic, filial af Cubic Transportation Systems, Limited, United Kingdom'. The company and the branch are jointly and severally liable for corporate income taxes for 2014/15 and withholding taxes payable on or after 1 July 2012 within the joint taxation group.

Other financial obligations

Other rent and lease liabilities:

2015/16	2014/15
455,359	733,748
	1 1

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 455 thousand relating to noncancellable rent agreements with remaining contract terms of 19 months.

7 Related parties

Cubic Technologies Denmark ApS' related parties comprise the following:

Parties exercising control

Related party	Domicile	Basis for control
Cubic Corporation	9333 Balboa Ave, San Diego, California, United	Participating interest
	States	

Information about consolidated financial statements

Parent	Domicile	company's consolidated financial statements
Cubic Corporation	9333 Balboa Ave, San Diego, California, United States	9333 Balboa Ave, San Diego, California, United States
The consolidated financial statement can	www.cubic.com	

be downloaded from Cubic

Corporations website,

Related party transactions

The company has sales transactions with Cubic Defense New Zealand Limited, Cubic Technologies Singapore Pte. Limited and Cubic Corporation.